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CENA MESTA TRENČÍN

VÝSLEDKY

1.  Cena firmy CEDOS s.r.o. + Memoriál M. Maxona st .
100 cm - Čl./Art. 238.1.4

Trenčín - Nozdrkovce, 25. 6. 2011

75
CORDOBA 06799

02779 Trenčín-Nozdrkovce JK1
Fridrich Pisara

Corrado II 969 21032
Baronka 68/71906

Y0 SVK TK
  0  57,32   3,68Janka ŠKODÁČKOVÁ

 

6
NASTASIA 06904

02133 Trebostovo JS2
Polet s.r.o. Trebostovo

Corrado II 969 21032
Noana 161106

SVK TK
  0  55,5   5,5Michal ŽÁK

 

29
PELCZYN 03090

03993 Kľak ŠK3
Osada Dallas s.r.o.

Jarabub 11 (A1/1)
Pepina 5206 736318

J8 /POL/ PZHK 383/96
  1  65,07   4,07Katarína KOZOVSKÁ

 

20
CASIUS 04641

05150 Motešice TJF4
Dr.Slavomír Magál

Caballero 3535 (Ca V
Dunsany 11 25312

Furioso (Catalin VII
  2  68,38   7,38Veronika MERKOVÁ

 

21
ROTUNDA 07323

04021 Kuzmice JŠ5
Sonmet, spol. s r.o.

Caledo 3389 s.v.
Rosina 87810

SVK TK
  2  69,49   8,49Ján ZUBAJ

 

26
BUTTERFLY 05461

N Trenčín Stallion6
Štefan Bohuš

neznámy
neznáma10

Kríženec
  2  70,24   9,24Martina ROJKOVÁ

 

35
BANKR 06589

03694 Plav. Podhradie Agro.7
Agropartner Pl. Podhradie

Balast 2782 s.v.
Niké JM 442707

Y9 CZE TK
  3  73,04  12,04Miroslava POLÁKOVÁ

 

15
CARLOS MORALES N

03110 Vítkovce Vítkovské stajne8   4  60,39   0,61Lenka JAŇÁKOVÁ
 

39
SANDY 2 07001

04544 Plav. Podhradie Agro.9
Agropartner Pl. Podhradie

Achiles 3611
Sany 317206

J7 SVK TK
  4  58,7   2,3Timea TARDÍKOVÁ

 

37
CASIOPEA 06594

03694 Plav. Podhradie Agro.10
Agropartner Pl. Podhradie

Achiles 3611
Cassandra 324506

Y9 SVK TK
  4  57,41   3,59Miroslava POLÁKOVÁ

 

27
MORGANA 07566

03131 Trenčín Stallion11
Štefan Bohuš

Denver 3612
Monika 311706

SVK TK
  4  79,82  18,82Štefan BOHUŠ

 

32
LIPKA 4 07157

03962 Motešice Žrebčín TJ12
MBL s.r.o.

Przedswit svrženský-
Vigneta-K 22705

SVK TK
  5  64,8   3,8Veronika KUČEROVÁ

 

24
FAKÝR 07337

05128 Podhradie ASCHO JK13
Katarína Kozinková

Papillon 5067
Subreta 51/14310

Y0 CZE TK
  6  68,45   7,45Katarína KOZINKOVÁ

 

43
RAFAELO 04422

03692 Plav. Podhradie Agro.14
Saman El Talabáni

Raphael 410117079
Paola 41067198914

Y1 /Hann./ 316520797
  6  68,56   7,56Barbora GRÚZOVÁ

 

30
GIDRAN XVI-35 07456

04412 Motešice TJF15
Ján Černík

Gidran XVI 4341
Dunsany 10 25014

Furioso
  7  74,58  13,58Ján ČERNEK

 

82
ROSCANN 05344

04143 Považany Severný Vietor16
Ľuboš Chudý

Furioso jílovský 240
Rozmery JM 423712

J6 CZE TK
  8  61,29   0,29Patrícia CHUDÁ

 

55
KLÁRA 3 07602

01516 Motešice TJF17
Tomáš Gappa

Przedswit XXIII 4450
Vera VS 93509

Kríženec
  8  61,93   0,93Štefan BAJČÍK

 

42
VIGO 07279

04056 Plav. Podhradie Agro.18
Vlado Černý

Goracij (URS)
Vika (CZE)10

Y9 Anglický plnokrvník
  8  58,8   2,2Radoslava GRÚZOVÁ

 

31
ČAKANKA ( ČA I-11) 06949

05148 Motešice TJF19
Slavomír Magál

Časpal I 4397 s.v.
Przedswit XV-12 13715

J6 Furioso
  9  65,06   4,06Nikoleta GUNÁROVÁ

 

81
MALTA (CA CI-17) 07464

03914 Bratislava Elán20
MBL, spol. s r.o.

Catalin XI 3621
Tišina A1/104

Furioso
  9  66,33   5,33Filip KANTORÁK

 

25
KALINKA (NS X-9) 06654

04588 Motešice TJF21
MBL s.r.o.

North Star X 4326
Furioso XIV-9 18706

Furioso (Kalinka)
  9  67,61   6,61Radka GEŠNÁBLOVÁ

 

28
LÝRA 2 06203

05354 Trenčín Stallion22
Štefan Bohuš

Denver 3612 (MA-5)
Lyrika 100707

J5 SVK TK
  9  67,89   6,89Matúš VRBOVSKÝ

 

47
PATRIOT 05169

03543 Motešice TJF23
Ján Benčo

Przedswit XVII 4304
Furioso VIII-21 98510

Furioso (P XVII-5)
 10  71,96  10,96Michal BENČO

 

61
FOKKER FLIGHT 06134

03408 N.Mesto n/V RIO-team24
Natália Muthová

Furioso XXV 3536
Časpal I-8 16 (Linda07

J7 Furioso (XXV-15)
 10  85,1  24,1Natália MUTHOVÁ

 

3
RASIM N

05284 Motešice TJF25  11  74,28  13,28Daniela GAŠKOVÁ
 

41
KEYSY 06860

04546 Plav. Podhradie Agro.26
Vladimír Chovan

Corrado II 969 21032
Fee 67002139406

J5 SVK TK
 11  89,98  28,98Lucia AMBROVÁ

 

38
NIKOLAJ 2 06592

04544 Plav. Podhradie Agro.27
Agropartner Pl. Podhradie

Achilles 3611
Nikita 243106

J7 SVK TK
 12  58,88   2,12Timea TARDÍKOVÁ

 

23
JANET 07441

04021 Kuzmice JŠ28
Ing.Tatiana Kozinková

Quirada 1016 2102591
Jasmína Kinská 41/7205

SVK TK
 14  69,33   8,33Ján ZUBAJ

 

44
LAMUR 05466

03634 Plav. Podhradie Agro.29
Vladimír Černý

Fou D'Amour 2644
Lady 53/33212

Y9 CZE TK
 14  69,53   8,53Lucia URBANIČOVÁ

 

50
LIBRIN 06749

01995 Liptovský Mikuláš Athos30
Michal Kováč

Kemál 66 1966 s.v.
Lida 204907

SVK TK
 15  73,85  12,85Ján ml. OBERT

 

60
AMON 06391

04252 Piešťany Orlando31
Sabina Hulková

Amon kravařský 2522
Alice VČ 118015

J6 CZE TK
 16  58,55   2,45Sabina HULKOVÁ

 

63
KEVIN 2 05522

02977 Trebostovo JS32
Ivan Tomek

Neznámy
Neznáma11

Kríženec
 18  68,81   7,81Veronika HILLOVÁ

 

34
JAMAJKA 2 06239

05149 Motešice TJF33
Slavomír Magál

Furioso XXV 3536
Furioso XIV-1 17007

J5 Furioso (F XXV-18)
 19  89,5  28,5Simon HLOCKÝ

 



36
NAGOJA 07415

03694 Plav. Podhradie Agro.34
Agropartner Pl. Podhradie

Anchorage 2807 31698
Nikita 243104

Y9 Kríženec
 20  57,77   3,23Miroslava POLÁKOVÁ

 

78
FABIO 2 04690

01153 Trenčín-Nozdrkovce JK35
Tibor Kočík

Furioso XVIII 3466
Mys 11 16713

Furioso XVIII-33
 20  85,47  24,47Roman MACHUNKA

 

51
PEPINO 07232

05472 Trnava Les Amis36
František Mezej

Ergo 3516 s.v.
Panenka 316605

SVK TK
 22 100,6  39,6Adriana ZIGOVÁ

 

79
FIONA 05882

03502 Trenčín-Nozdrkovce JK37
Ľudmila Švehlová

Some Touch of Colour
Tiara Diamond 22655115

Írsky športový kôň
 25 104,53  43,53Ľudmila ŠVEHLOVÁ

 

46
FRESCO 05168

03543 Motešice TJF38
Veronika Richtárechová

Furioso XXII 3458
Catalin III-72 12611

Furioso (F XXII-3)
 vyl.Michal BENČO

 

22
VIKI 07430

05425 Kuzmice JŠ38
Marian Murčo

Caledo 3389 s.v.
Venus Sammer 419404

J8 SVK TK
 vyl.Simona KOTESOVÁ

 

45
LORD 7 06077

03645 Plav. Podhradie Agro.38
Jana Kubatková

365 Lomikar s.v.
Liana 44/47014

Y9 CZE TK
 vyl.Zdenka KUBATKOVÁ

 

76
PIRUETA 07669

02779 Trenčín-Nozdrkovce JK38
Cedos, spol. s r.o.

Radslav 4517
Párka 299805

Y0 SVK TK
 vyl.Janka ŠKODÁČKOVÁ
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CENA MESTA TRENČÍN

VÝSLEDKY

2.  Cena spolo čnosti LEVAGRI a.s. Tren čín
120 cm - Čl./Art. 274.5.3

Trenčín - Nozdrkovce, 25. 6. 2011

69
KAMEJKA CZE

CZE CZE1   0   0  39,19Natálie VALOVÁ
 

1
LOTARIO / LAPAZ 6 05765

04450 Belá-Dulice BMM2
Pavol Krišpinský

Lapaz 3581
Lord Inci Tatus 1608

D4 SVK TK
  0   0  44,06Katarína ml. KRIŠPINS

 

80
ARGOS 07668

00977 Trenčín-Nozdrkovce JK3
Cavalo-T spol. s r.o.

Aktiv 820 000020317
Sarga 48/181 224818108

SVK TK
  0   4  45,94Juraj BERO

 

4
BEKY 05248

04009 Dunaj. Klátov Czajlik R.4
JK Czajlik Ranch

Boston 609
Tanais 17/27812

CZE TK
  0   4  50,37Jenö CZAJLIK

 

9
CANTU 07203

03910 Trebostovo JS5
Polet s.r.o. Trebostovo

Contender 210023884
Ibarra 21008199413

J5 Holsteiner
  0   8  66,36Gabriela KUBÍKOVÁ

 

32
LIPKA 4 07157

03962 Motešice Žrebčín TJ6
MBL s.r.o.

Przedswit svrženský-
Vigneta-K 22705

SVK TK
  0  vyl.Veronika KUČEROVÁ

 

33
EUROGRAF 04522

03962 Motešice Žrebčín TJ7
SNnZK

Furioso XIX
N.Star IX-10 13616

ÚECHK 1487/01 3536
  1  55,34Veronika KUČEROVÁ

 

70
SALINA CZE

CZE CZE8   4  43,58Zuzana IVÁNKOVÁ
 

83
SAMUEL 4 05795

04143 Považany Severný Vietor9
Ľuboš Chudý

Sahib Kubišta 2626
Tepna 11708

J6 CZE TK
  4  45,84Patrícia CHUDÁ

 

37
CASIOPEA 06594

03694 Plav. Podhradie Agro.10
Agropartner Pl. Podhradie

Achiles 3611
Cassandra 324506

Y9 SVK TK
  4  45,91Miroslava POLÁKOVÁ

 

48
VINONA 04669

05352 Bratislava Cavallo11
JŠ Cavallo

Victory Piper 3494 (
Amona (Chasinta)12

D4 SVK TK
  4  45,97Natália BARTEKOVÁ

 

13
SEVEN DUST 05999

Z0021 Vítkovce Vítkovské stajne12
Vitkovské stajne

Przedswit XIX 3373
Tissanika 27811

J6 Furioso (P XIX-13)
  4  46,32Alex-Martin GENČIK

 

62
EVEREST 03738

02977 Trebostovo JS13
Ivan Tomek

Kordon Fuge 2310
Etnaj S-243515

ÚECHK 172/99 236.96
  4  51,98Veronika HILLOVÁ

 

35
BANKR 06589

03694 Plav. Podhradie Agro.14
Agropartner Pl. Podhradie

Balast 2782 s.v.
Niké JM 442707

Y9 CZE TK
  4  52,25Miroslava POLÁKOVÁ

 

6
NASTASIA 06904

02133 Trebostovo JS15
Polet s.r.o. Trebostovo

Corrado II 969 21032
Noana 161106

SVK TK
  4  53,33Michal ŽÁK

 

5
DARIUS 3 07582

04009 Dunaj. Klátov Czajlik R.16
JK Czajlik Ranč

Disco Boy 4042
Szikrazó Szereto 19507

HUN TK
  5  55,34Jenö CZAJLIK

 

24
FAKÝR 07337

05128 Podhradie ASCHO JK17
Katarína Kozinková

Papillon 5067
Subreta 51/14310

Y0 CZE TK
  5  55,48Katarína KOZINKOVÁ

 

15
CARLOS MORALES N

03110 Vítkovce Vítkovské stajne18   5  56,71Lenka JAŇÁKOVÁ
 

82
ROSCANN 05344

04143 Považany Severný Vietor19
Ľuboš Chudý

Furioso jílovský 240
Rozmery JM 423712

J6 CZE TK
  8  45,89Patrícia CHUDÁ

 

39
SANDY 2 07001

04544 Plav. Podhradie Agro.20
Agropartner Pl. Podhradie

Achiles 3611
Sany 317206

J7 SVK TK
  8  49,52Timea TARDÍKOVÁ

 

67
CENTURY CZE

CZE CZE21   8  51,18Taťána GALUŠKOVÁ
 

47
PATRIOT 05169

03543 Motešice TJF22
Ján Benčo

Przedswit XVII 4304
Furioso VIII-21 98510

Furioso (P XVII-5)
  8  52,34Michal BENČO

 

20
CASIUS 04641

05150 Motešice TJF23
Dr.Slavomír Magál

Caballero 3535 (Ca V
Dunsany 11 25312

Furioso (Catalin VII
  9  57,08Veronika MERKOVÁ

 

55
KLÁRA 3 07602

01516 Motešice TJF24
Tomáš Gappa

Przedswit XXIII 4450
Vera VS 93509

Kríženec
  9  58,39Štefan BAJČÍK

 

38
NIKOLAJ 2 06592

04544 Plav. Podhradie Agro.25
Agropartner Pl. Podhradie

Achilles 3611
Nikita 243106

J7 SVK TK
 12  50,15Timea TARDÍKOVÁ

 

26
BUTTERFLY 05461

N Trenčín Stallion26
Štefan Bohuš

neznámy
neznáma10

Kríženec
 13  56,15Martina ROJKOVÁ

 

60
AMON 06391

04252 Piešťany Orlando27
Sabina Hulková

Amon kravařský 2522
Alice VČ 118015

J6 CZE TK
 16  47,97Sabina HULKOVÁ

 

21
ROTUNDA 07323

04021 Kuzmice JŠ28
Sonmet, spol. s r.o.

Caledo 3389 s.v.
Rosina 87810

SVK TK
 16  53,58Ján ZUBAJ

 

27
MORGANA 07566

03131 Trenčín Stallion29
Štefan Bohuš

Denver 3612
Monika 311706

SVK TK
 16  54,78Štefan BOHUŠ

 

63
KEVIN 2 05522

02977 Trebostovo JS30
Ivan Tomek

Neznámy
Neznáma11

Kríženec
 16  67,11Veronika HILLOVÁ

 

54
GULDARIGA AI 06946

01516 Motešice TJF31
Ing.Štefan Bajčík

Almaz (RUM)
Gravitatziya (USR)07

Anglický plnokrvník
 17  57,1Štefan BAJČÍK

 

68
KAMELOT CZE

CZE CZE32  17  72,12Natálie VALOVÁ
 

61
FOKKER FLIGHT 06134

03408 N.Mesto n/V RIO-team33
Natália Muthová

Furioso XXV 3536
Časpal I-8 16 (Linda07

J7 Furioso (XXV-15)
 19  66,67Natália MUTHOVÁ

 



30
GIDRAN XVI-35 07456

04412 Motešice TJF34
Ján Černík

Gidran XVI 4341
Dunsany 10 25014

Furioso
 21  55,2Ján ČERNEK

 

34
JAMAJKA 2 06239

05149 Motešice TJF35
Slavomír Magál

Furioso XXV 3536
Furioso XIV-1 17007

J5 Furioso (F XXV-18)
 27  88,55Simon HLOCKÝ

 

46
FRESCO 05168

03543 Motešice TJF36
Veronika Richtárechová

Furioso XXII 3458
Catalin III-72 12611

Furioso (F XXII-3)
 39  74,05Michal BENČO

 

16
CAMARQUE 05936

05034 Bernolákovo Boor JŠ37
Marcela Magyaricsová

Corrado II 210328092
Caprice II  2100905810

D3 Holsteiner
 vyl.Soňa BOOROVÁ

 

29
PELCZYN 03090

03993 Kľak ŠK37
Osada Dallas s.r.o.

Jarabub 11 (A1/1)
Pepina 5206 736318

J8 /POL/ PZHK 383/96
 vyl.Katarína KOZOVSKÁ

 

28
LÝRA 2 06203

05354 Trenčín Stallion37
Štefan Bohuš

Denver 3612 (MA-5)
Lyrika 100707

J5 SVK TK
 vyl.Matúš VRBOVSKÝ

 

43
RAFAELO 04422

03692 Plav. Podhradie Agro.37
Saman El Talabáni

Raphael 410117079
Paola 41067198914

Y1 /Hann./ 316520797
 vyl.Barbora GRÚZOVÁ

 

45
LORD 7 06077

03645 Plav. Podhradie Agro.37
Jana Kubatková

365 Lomikar s.v.
Liana 44/47014

Y9 CZE TK
 vyl.Zdenka KUBATKOVÁ

 

75
CORDOBA 06799

02779 Trenčín-Nozdrkovce JK37
Fridrich Pisara

Corrado II 969 21032
Baronka 68/71906

Y0 SVK TK
 vyl.Janka ŠKODÁČKOVÁ

 

10
CIWANO 06128

03910 Trebostovo JS37
Polet, spol. s r.o.

Corofino 210125789
Diana II 21001368917

J5 Holsteiner
 vyl.Gabriela KUBÍKOVÁ

 

*rf /Súťaž č.2 27. 6. 2011 0:02:31 2Str:



CENA MESTA TRENČÍN

VÝSLEDKY

3.  Cena predsedu Tren čianskeho samosprávneho kraja
120 cm - Čl./Art. 238.2.3

Trenčín - Nozdrkovce, 25. 6. 2011

49
SALVATORE VON WEICH.06782

00701 Bratislava Tenzona1
Tenzona Bratislava

Santander-H 33091569
Peggy Sue 13109340106

AUT TK
  0   0   4  49,12František PÁL

 

69
KAMEJKA CZE

CZE CZE2   0   0   8  50,84Natálie VALOVÁ
 

65
REDENPTIA CZE

CZE CZE3   0   0   8  51,12Jan PAVLÍČEK
 

33
EUROGRAF 04522

03962 Motešice Žrebčín TJ4
SNnZK

Furioso XIX
N.Star IX-10 13616

ÚECHK 1487/01 3536
  0   0  15  62,09Veronika KUČEROVÁ

 

13
SEVEN DUST 05999

Z0021 Vítkovce Vítkovské stajne5
Vitkovské stajne

Przedswit XIX 3373
Tissanika 27811

J6 Furioso (P XIX-13)
  0   0  28  63,22Alex-Martin GENČIK

 

62
EVEREST 03738

02977 Trebostovo JS6
Ivan Tomek

Kordon Fuge 2310
Etnaj S-243515

ÚECHK 172/99 236.96
  0   4  38,11Veronika HILLOVÁ

 

70
SALINA CZE

CZE CZE7   0   4  42,73Zuzana IVÁNKOVÁ
 

52
DALLAS 06622

03199 Motešice Sýkora8
Marián Sýkora

Denver 3612 (Ma-5)
Primula 100506

J8 SVK TK
  4  73,21Daniel SÝKORA

 

4
BEKY 05248

04009 Dunaj. Klátov Czajlik R.9
JK Czajlik Ranch

Boston 609
Tanais 17/27812

CZE TK
  4  74,67Jenö CZAJLIK

 

53
KOMÉTA 4 05955

03199 Motešice Sýkora10
Marián Sýkora

Caledo 3389 s.v.
Rafika 393 /Rif du M08

J8 SVK TK
  4  76,35Daniel SÝKORA

 

67
CENTURY CZE

CZE CZE11   8  67,45Taťána GALUŠKOVÁ
 

68
KAMELOT CZE

CZE CZE12  12  77,42Natálie VALOVÁ
 

7
ARWEN 06906

02133 Trebostovo JS13
Polet s.r.o. Trebostovo

Charisma 210092896
Arlene 21011678609

Holsteiner
 21 116,01Michal ŽÁK

 

54
GULDARIGA AI 06946

01516 Motešice TJF14
Ing.Štefan Bajčík

Almaz (RUM)
Gravitatziya (USR)07

Anglický plnokrvník
 28  81,74Štefan BAJČÍK

 

9
CANTU 07203

03910 Trebostovo JS15
Polet s.r.o. Trebostovo

Contender 210023884
Ibarra 21008199413

J5 Holsteiner
 vyl.Gabriela KUBÍKOVÁ

 

83
SAMUEL 4 05795

04143 Považany Severný Vietor15
Ľuboš Chudý

Sahib Kubišta 2626
Tepna 11708

J6 CZE TK
 vyl.Patrícia CHUDÁ

 

*rf /Súťaž č.3 27. 6. 2011 0:10:10 1Str:



CENA MESTA TRENČÍN

VÝSLEDKY

4.  Cena primátora mesta Tren čín
130 cm - Čl./Art. 262.5

Trenčín - Nozdrkovce, 25. 6. 2011

49
SALVATORE VON WEICH.06782

00701 Bratislava Tenzona1
Tenzona Bratislava

Santander-H 33091569
Peggy Sue 13109340106

AUT TK
  0   0   0   0   0František PÁL

 

78
FABIO 2 04690

01153 Trenčín-Nozdrkovce JK2
Tibor Kočík

Furioso XVIII 3466
Mys 11 16713

Furioso XVIII-33
  0   0   0   0   4Roman MACHUNKA

 

80
ARGOS 07668

00977 Trenčín-Nozdrkovce JK2
Cavalo-T spol. s r.o.

Aktiv 820 000020317
Sarga 48/181 224818108

SVK TK
  0   0   0   0   4Juraj BERO

 

79
FIONA 05882

03502 Trenčín-Nozdrkovce JK4
Ľudmila Švehlová

Some Touch of Colour
Tiara Diamond 22655115

Írsky športový kôň
  0   0   0  vyl.Ľudmila ŠVEHLOVÁ

 

52
DALLAS 06622

03199 Motešice Sýkora5
Marián Sýkora

Denver 3612 (Ma-5)
Primula 100506

J8 SVK TK
  0   0   4Daniel SÝKORA

 

53
KOMÉTA 4 05955

03199 Motešice Sýkora5
Marián Sýkora

Caledo 3389 s.v.
Rafika 393 /Rif du M08

J8 SVK TK
  0   0   4Daniel SÝKORA

 

5
DARIUS 3 07582

04009 Dunaj. Klátov Czajlik R.7
JK Czajlik Ranč

Disco Boy 4042
Szikrazó Szereto 19507

HUN TK
  0   4Jenö CZAJLIK

 

7
ARWEN 06906

02133 Trebostovo JS8
Polet s.r.o. Trebostovo

Charisma 210092896
Arlene 21011678609

Holsteiner
  0   8Michal ŽÁK

 

76
PIRUETA 07669

02779 Trenčín-Nozdrkovce JK9
Cedos, spol. s r.o.

Radslav 4517
Párka 299805

Y0 SVK TK
 vyl.Janka ŠKODÁČKOVÁ
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CENA MESTA TRENČÍN

VÝSLEDKY

5.  Cena firmy CEDOS s.r.o. + Mem. M. Maxona st - D eti
100 cm - Čl./Art. 238.1.4

Trenčín - Nozdrkovce, 25. 6. 2011

48
VINONA 04669

05352 Bratislava Cavallo1
JŠ Cavallo

Victory Piper 3494 (
Amona (Chasinta)12

D4 SVK TK
  0  60,78   0,22Natália BARTEKOVÁ

 

1
LOTARIO / LAPAZ 6 05765

04450 Belá-Dulice BMM2
Pavol Krišpinský

Lapaz 3581
Lord Inci Tatus 1608

D4 SVK TK
  0  60,57   0,43Katarína ml. KRIŠPINS

 

16
CAMARQUE 05936

05034 Bernolákovo Boor JŠ3
Marcela Magyaricsová

Corrado II 210328092
Caprice II  2100905810

D3 Holsteiner
  0  63,23   2,23Soňa BOOROVÁ

 

77
LADY DELUXE 04650

05430 Trenčín-Nozdrkovce JK4
Nikola Čemezová

Philip s.v. 4501
Sibylla VS-78112

D4 SVK TK (Sydney)
  7  73,85  12,85Nikola ČEMEZOVÁ

 

40
LANESSA 06590

04876 Plav. Podhradie Agro.5
Agropartner Pl. Podhradie

Lantaan 2736 2100082
Usie 53/55007

D3 CZE TK
  8  61,59   0,59Nina KOČIŠKOVÁ

 

2
AMANDA 3 06644

04450 Belá-Dulice BMM6
OLLA spol. s r.o.

Landáno 4514 3306351
Azbuka VS 030308

D4 SVK TK
  9  65,48   4,48Katarína ml. KRIŠPINS

 

17
ATHINA 06029

05035 Bernolákovo Boor JŠ7
Timea Kisová

Przedswit XIX 3373
Daria 318808

D4 SVK TK
 vyl.Timea KISOVÁ
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